
 

 

UCHWAŁA NR 216/XXVI/2012 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 października 2012 r. 

W sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2012 - Nr 147/XIX/2012  
Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2012 r.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2012 Nr 147/XIX/2012 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2012 r zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.18.2012 Burmistrza Miasta 

i Gminy Myślenice z dnia 31 stycznia 2012 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.30.2012 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 17 lutego 2012 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.40.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice 

z dnia 29 lutego 2012 roku , Zarządzeniem Nr OA.0050.47.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 

08 marca 2012 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.64.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 19 marca 

2012 roku, Zarządzeniem Nr OA.0050.73.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 marca  

2012 roku, Uchwałą Nr 155/XX/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 marca 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.80.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 marca 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.88.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 kwietnia 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.98.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.111.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 09 maja 2012 roku, 

Uchwałą Nr 160/XXI/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 11 maja 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.127.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 18 maja 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.137.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 maja 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.141.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 05 czerwca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.146.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 19 czerwca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.155.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 czerwca 2012 roku, Uchwałą  
Nr 178/XXII/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 czerwca 2012 r, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.166.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 lipca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.174.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 16 lipca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.183.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 lipca 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.188.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 06 sierpnia 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.194.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 17 sierpnia 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.201.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 sierpnia 2012 roku, Uchwałą  
Nr 192/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 sierpnia 2012 r, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.212.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 września 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.216.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 14 września 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.219.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 21 września 2012 roku, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.228.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 września 2012 roku, Uchwałą  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5588



Nr 200/XXV/2012 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 września 2012 r, Zarządzeniem  

Nr OA.0050.234.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 12 października 2012 roku, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.243.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 22 października 2012 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 1) i 2) (Dochody budżetu na rok 2012) wprowadza się zmiany jak niżej :  

  

Klasyfikacja    W y s z c z e g ó l n i e n i e  kwota 
w złotych  

Dz.  zwiększenia    

1  2  3  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 697 073  

 w tym:     

 dochody majątkowe:  1 697 073  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw , pozyskane z innych źródeł (Fundusz Spójności) (6298)  

1 697 073  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  56 871  

 w tym:     

 dochody bieżące:  56 871  

 Wpływy z odszkodowania za utracony grunt (0970)  56 871  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  132 471  

 w tym:     

 dochody bieżące:  132 471  

 Odsetki od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych (0920)  132 471  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  75 450  

 w tym:     

 dochody bieżące:  75 450  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych (0750)  

350  

 Wpływy z tytułu wydania dokumentów wtórnych dla uczniów (0690)  36  

 Wpływy za żywienie w stołówkach szkolnych, oddziale przedszkolnym, pobyt i żywienie dzieci 

w przedszkolach (0830)  

73 914  

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, wpływy darowizn (0960)  200  

 Wpływy ze zwrotu wydatków na realizację programu "Jeżdżę z głową" oraz ze zbiórki surowców 

wtórnych (0970)  

950  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  33 200  

   w tym:     

   dochody bieżące:  33 200  

 Wpływy ze zwrotu wydatków z tytułu dostawy energii elektrycznej do obiektów gospodarki 

wodno-ściekowej (0970)  

33 200  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  15 576  

 w tym:     

   dochody bieżące:  15 576  

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw , pozyskane z innych źródeł (EFR) (2708)  

15 576  

   OGÓŁEM DOCHODY  2 010 641  

 w tym:   

 dochody bieżące  313 568  

 w tym:     

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3  15 576  

 dochody majątkowe  1 697 073  

 w tym:     

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3  1 697 073  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5588



2) w § 2 pkt 1) i 2) (Wydatki budżetu na rok 2012) wprowadza się zmiany jak niżej:  

  

Klasyfikacja  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w złotych  

Dz.  Rozdz  zmniejszenia    zwiększenia    

1  2  3  4  5  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  31 137  2 100  

   01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  31 137     

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  31 137     

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  31 137   

 01030  Izby rolnicze     2 100  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     2 100  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 100  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 100  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     18 000  

 60016  Drogi publiczne gminne     18 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     18 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   18 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   18 000  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  38 000  7 900  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne     7 900  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   7 900  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 900  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   7 900  

 71035  Cmentarze  38 000     

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  38 000     

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 000     

  w tym:        

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  38 000     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA     232 000  

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     232 000  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     232 000  

    w tym:        

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     232 000  

    w tym:        

    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     232 000  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA     50 300  

 75412  Ochotnicze straże pożarne     32 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5588



  w tym:    

  a) wydatki bieżące   32 300  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 800  

  w tym:      

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   9 800  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące   22 500  

 75416  Straż gminna (miejska)     18 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   18 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   18 000  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  329 824  1 888 600  

   80101  Szkoły podstawowe  196 824  928 986  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     928 986  

    w tym:        

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   922 986  

    w tym:        

    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   922 396  

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     590  

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     6 000  

    b) wydatki majątkowe  196 824     

    w tym:      

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  196 824   

   80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     17 100  

    w tym:    

    a) wydatki bieżące   17 100  

    w tym:    

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   17 100  

    w tym:    

    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   17 100  

 80104  Przedszkola  133 000  402 150  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  133 000  402 150  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   369 150  

  w tym:      

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   323 150  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   46 000  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  133 000  33 000  

 80110  Gimnazja     450 950  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     450 950  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   447 950  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   447 600  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   350  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5588



 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół     51 500  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   51 500  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   51 500  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   51 500  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne     37 914  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   37 914  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   37 914  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   17 800  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   20 114  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  45 000  61 700  

 85305  Żłobki     16 700  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   16 700  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   16 700  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane   16 700  

 85395  Pozostała działalność  45 000  45 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  45 000  45 000  

  w tym:    

  6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,  

45 000  45 000  

  w tym:    

  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  45 000   

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  48 500  52 100  

 85401  Świetlice szkolne  48 500  52 100  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  48 500  52 100  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 500  52 100  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 500  52 100  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     126 137  

   90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód     88 437  

    w tym:        

    a) wydatki bieżące     12 300  

    w tym:        

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     12 300  

    w tym:        

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     12 300  

    b) wydatki majątkowe     76 137  

    w tym:      

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     76 137  

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     7 700  

    w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5588



    a) wydatki bieżące     7 700  

    w tym:      

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     7 700  

    w tym:        

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   7 700  

 90095  Pozostała działalność     30 000  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące     30 000  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000  

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   30 000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     67 500  

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby     67 500  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   67 500  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   67 500  

926   KULTURA FIZYCZNA  10 000  6 765  

 92601  Obiekty sportowe     6 765  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   6 765  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 765  

 92695  Pozostała działalność  10 000     

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  10 000   

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000   

  w tym:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10 000   

  RAZEM WYDATKI  502 461  2 513 102  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  274 500  2 362 700  

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  96 500  2 253 200  

  w tym:    

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  48 500  2 098 346  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  48 000  154 854  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 000  

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  133 000  55 500  

  6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,  

45 000  45 000  

  w tym:    

  (6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  45 000   

  b) wydatki majątkowe  227 961  150 402  

  w tym:    

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  227 961  150 402  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5588



3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2012) wprowadza się zmiany jak 

niżej:  

  

Dział   Rozdział    Nazwa zadania  Plan na rok 2012  

zmniejszenia    zwiększenia    

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  31 137     

   01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  31 137     

      w tym:    

    inwestycje :  31 137     

    "Czysta woda dla Krakowa" - uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Myślenice  

6 137   

    Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice - 

etap II  

25 000   

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  196 824     

   80101  Szkoły podstawowe  196 824     

      w tym:      

      inwestycja:  196 824     

      Zamiana kotłów na paliwo stałe na kondensacyjne kotły gazowe w Szkole 

Podstawowej w Krzyszkowicach  

196 824   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA     76 137  

   90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód     76 137  

  w tym:    

  inwestycja:     76 137  

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice - 

etap II  

 76 137  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     67 500  

   92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby     67 500  

  w tym:    

  inwestycja:   67 500  

  Termomodernizacja budynku świetlicy w miejscowości Łęki na działce nr 

756/3  

 67 500  

926     KULTURA FIZYCZNA     6 765  

   92601  Obiekty sportowe     6 765  

      inwestycja:     6 765  

  Przebudowa basenu "AQUARIUS" w Myślenicach.   6 765  

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  227 961  150 402  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  227 961  150 402  

4) w § 2 pkt. 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2012) wprowadza się 
zmiany jak niżej:  

  

WYSZCZEGÓLNIENIE  Okres  Jednostka  Plan wydatków  Plan wydatków  

realizacji  organizacyjna  na realizację 
projektu  

na realizację 
projektu  

  w roku 2012  w roku 2012  

   Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

Tytuł Projektu: "Aktywne Myślenice"        45 000  45 000  

Fundusz :Europejski Fundusz Społeczny      

Program Operacyjny: Kapitał Ludzki      

Priorytet VII : Promocja integracji społecznej   Miejsko-

Gminny  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5588



Działanie 7.1 :Rozwój i upowszechnienie  2011-

2012  

Ośrodek 

Pomocy  

  

aktywnej integracji   Społecznej w    

Poddziałanie 7.1.1: Rozwój i upowszechnianie   Myślenicach    

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej      

w tym:      

Dz. 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  

      45 000  45 000  

Rozdz.85395 - Pozostała działalność        45 000  45 000  

w tym:        

wydatki bieżące      45 000  45 000  

z tego:      

środki z budżetu państwa    540  540  

budżet środków europejskich    44 460  44 460  

5) w § 6 pkt. 4) (Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska) wprowadza się zmiany jak 

niżej:  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Dział   Rozdz  Wydatki  

          zwiększenia    

1  2  3  4  5  

4  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  900   7 700  

4.2  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004  7 700  

 w tym       

 a) wydatki bieżące    7 700  

 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    7 700  

 w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych    7 700  

4.2.2  Finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody,w tym urządzania 

i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków.  

  7 700  

 OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA    7 700  

6) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012 

w łącznej kwocie 6.747.882 zł - jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Grabowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5588



Uzasadnienie  

1. Zwiększa się dochody budżetu planowane na rok 2012 o kwotę 2.010.641 zł z tego:  

a) dochody bieżące o kwotę 313.568 zł w tym z tytułu:  

- zwiększenia dochodów w placówkach oświatowych pochodzących z wpłaty darowizny , wydania 

dokumentów wtórnych dla uczniów, refundacją poniesionych wydatków , żywienia dzieci w stołówkach 

szkolnych, pobytu i żywienia dzieci w przedszkolach, wynajmu pomieszczeń o kwotę ogólną 75.450 zł,  

- odsetek od lokat na rachunku bankowym w kwocie 132.471 zł,  

- planowanej wpłaty odszkodowania za utracony grunt tj, zajęcie przez powierzchniowe wody płynące działki 

nr 92/14 o pow.0,6319 ha, położonej w obr. Osieczan w kwocie 56.871 zł,  

- refundacji poniesionych wydatków związanych z dostawą energii elektrycznej do obiektów gospodarki 

wodno-ściekowej w kwocie 33.200 zł,  

- refundacji poniesionych wydatków na konserwację kamiennej kapliczki z figurą Św. Nepomucena 

w Krzyszkowicach otrzymanej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w kwocie 15.576 zł.  

b) dochody majątkowe o kwotę 1.697.073 zł z tytułu otrzymanej z Funduszu Spójności refundacji poniesionych 

wydatków na realizację projektu pn „Czysta woda dla Krakowa”- uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Myślenice” .  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.513.102 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 2.362.700 zł z przeznaczeniem na:  

- uzupełnienie środków finansowych w kwocie 2.100 zł na dokonanie wpłaty na rzecz Izb Rolniczych,  

- wykonanie odwodnienia drogi gminnej w Głogoczowie w kwocie 18.000 zł,  

- wykonanie pomiarów geodezyjnych związanych z podziałem nieruchomości będących własnością Gminy 

w kwocie 7.900 zł ,  

- uzupełnienie środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne od nich dla pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy Myślenice w kwocie 232.000 zł,  

- uzupełnienie środków finansowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla Funkcjonariuszy 

Straży Miejskiej w Myślenicach w kwocie 18.000 zł,  

- dotacje celowe na dofinansowanie zakupu 3 zestawów odzieży ochronnej strażaka dla OSP w Zawadzie, 

Bulinie, Jasienicy, Bęczarce oraz w Osieczanach w ogólnej kwocie 22.500 zł,  

- zwiększenie udziału Gminy w pokrywaniu kosztów zużywanej w obiektach OSP energii cieplnej w kwocie 

9.800 zł,  

- uzupełnienie środków na wzrost wynagrodzeń dla nauczycieli , obsługi, składki rentowej od miesiąca lutego 

2012 r w placówkach oświatowych w ogólnej kwocie 1.740.646 zł,  

- dostosowanie do właściwej klasyfikacji wynagrodzeń pracowników szkół podstawowych w kwocie ogólnej 

48.500 zł,( środki przeniesione z dz. 854)  

- uzupełnienie środków na wydatki rzeczowe w placówkach oświatowych w kwocie ogółem 67.054 zł,  

- uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki naliczane od nich dla pracowników Zespołu Ekonomiki 

Oświaty o kwotę 51.500 zł,  

- uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Żłobka w kwocie 

16.700 zł,  

- zwrot dotacji dla Gminy Świątniki Górne, Mogilany, Kraków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu Gminy 

Myślenice do niepublicznych przedszkoli w kwocie ogólnej 33.000 zł,  

- wykonanie udrożnienia potoku San na odcinku od. ul. Traugutta do ul. Konopnickiej w Myślenicach - kwota 

12.300 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5588



- zakup usług związanych z realizacją Projektu pn „AKTYWNE MYŚLENICE” finansowanych ze środków 

budżetu państwa oraz budżetu środków europejskich ( przeniesienie środków finansowych między 

paragrafami) – kwota 45.000 zł,  

- finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, w tym urządzania i utrzymania terenów 

zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków w kwocie 7.700 zł,  

- uzupełnienie środków na zakup energii elektrycznej do obiektów gospodarki wodno-ściekowej na kwotę 
30.000 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 150.402 zł z przeznaczeniem na zadania :  

- „Termomodernizacja budynku świetlicy w miejscowości Łęki na działce nr 756/3 „ w kwocie 67.500 zł,  

- „Przebudowa basenu „AQUARIUS” w Myślenicach w kwocie 6.765 zł,  

- „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice „ w kwocie 76.137 zł,  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 502.461 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 274.500 zł w tym:  

- planowanych na przeprowadzenie remontów wraz z zakupem materiałów na cmentarzach komunalnych - 

kwota 38.000 zł,  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w świetlicach szkolnych w kwocie ogólnej 48.500 zł (środki 

przeniesione do Dz. 801),  

- związanych z gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne o kwotę 10.000 zł,  

- planowanej dotacji podmiotowej dla niepublicznego przedszkola działającego na terenie Gminy Myślenice 

o kwotę 133.000 zł,  

- planowanych wydatków na umowy zlecenia w ramach realizacji Projektu pn „AKTYWNE MYŚLENICE” 

finansowanych ze środków budżetu państwa oraz z budżetu środków europejskich o kwotę 45.000 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 227.961 zł planowane na realizację zadania inwestycyjnego pn „Czysta woda 

dla Krakowa” – uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice” w kwocie 

6.137 zł, zadania pn „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice” o kwotę 
25.000 zł oraz zadania pn „Zamian kotłów na paliwo stałe na kondensacyjne kotły gazowe w Szkole 

Podstawowej w Krzyszkowicach” o kwotę 196.824 zł.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Grabowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5588



Załącznik  
do Uchwały Nr 216/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2012  

  

Klasyfikacja  

Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  Dz.  Rozdz  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   429 260   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   38 244   

 

  dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Województwa Małopolskiego na 

dofinansowanie jej własnych zadań 

inwestycyjnych.  

38 244  

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   391 016   

 

 

 dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Myślenickiego na 

dofinansowanie jej własnych zadań 

inwestycyjnych.  

391 016  

 

754  

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

  

508 696  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    508 696  

   dotacje celowe (bieżące)   66 409  

   dotacje celowe - inwestycyjne i na 

zakupy inwestycyjne  

 
442 287  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   117 055  511 844  

 80104  Przedszkola   117 055  511 844  

   dotacja podmiotowa   511 844  

   dotacje celowe (bieżące) przekazane 

gminie na realizację zadania na 

podstawie porozumienia.  

117 055  

 

851   OCHRONA ZDROWIA   261 395  400 000  

 85111  Szpitale ogólne   261 395   

   dotacja celowa - inwestycyjna i na 

zakupy inwestycyjne  
261 395  

 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

  400 000  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

z zakresu rozwiązywania problemów 

alkoholowych  

 

400 000  

852   POMOC SPOŁECZNA    160 000  

 85295  Pozostała działalność    160 000  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

z zakresu pomocy społecznej  

 
160 000  

921  

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

 

3 443 701  201 931  

 92109  
Domy i ośrodki kultury , 
świetlice i kluby  

 
1 726 000   

   dotacja podmiotowa  1 726 000   

 
92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  

 
 41 931  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5588



   dotacja celowa (bieżąca) na 

wspieranie prac konserwatorskich, 

restauratorskich związanych 

z ochroną zabytków.  

 41 931  

 92116  Biblioteki   1 280 687   

   dotacja podmiotowa  1 280 687   

 92118  Muzea   437 014   

   dotacja podmiotowa  437 014   

 92195  Pozostała działalność    160 000  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

wspieranie rozwoju kultury  
 160 000  

926   KULTURA FIZYCZNA    714 000  

 
92605  

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

 
 714 000  

   dotacje celowe (bieżące) na 

wspieranie rozwoju kultury fizycznej 

i sportu  

 714 000  

   RAZEM  4 251 411  2 496 471  

      

  OGÓŁEM DOTACJE  6 747 882    

  z tego:     

  dotacje podmiotowe  3 955 545    

  dotacje celowe  2 792 337    

  w tym:     

  dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  

1 659 395    

  dotacje celowe inwestycyjne  1 132 942    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5588


		2012-11-06T12:23:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




